14 合肥·城事 2013年5月10日 星期五
编辑殷艳萍 | 组版李静 | 校对陈文彪

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年5月23日

上午10点在本公司拍卖厅对下列标的举行

公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）:
1、红旗、尼桑等旧机动车一批，分拆拍卖。
二、展示时间：2013年5月14日-15日。

三、注意事项：有意竞买者请于2013年5

月 22日下午17时前携带本人有效身份证

件，公司竞买还须提交公司营业执照复印件

（加盖公章）、授权委托书及法人代表有效身

份证件等到我公司办理竞买登记手续并缴纳

伍仟元/辆的竞买保证金，以上保证金以实际

到账为准。如竞买不成，保证金在拍卖会后5

个工作日后退还（不计息）。

联系电话：0551-62861366 62861099

地址：合肥市长丰路159号铜锣湾广场四楼

安徽省物华国际拍卖有限公司
2013年 5月 10日

中国 AA级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2013年5月20日

下午 15 时在本公司拍卖厅拍卖：①皖
A14216普客壹辆，03年5月登记，参考价：
1万元；②皖AD6227宝来轿车壹辆，05年4
月登记，参考价：1.3万元；

一、展示及登记时间：公告日起至5月18
日12时止；展示地点：标的存放地。

二、竞买登记条件：有意竞买者需缴纳每
辆车伍仟元的竞买保证金至我公司账户，凭
交款凭证和有效身份证件至本公司业务部
办理竞买登记手续，竞买不成保证金会后七
日内不计息退还。

三、公司地址：合肥市徽州大道1158号
银杏大厦三层

四、咨询电话：0551-63422469
63441805 15212425029

五、公司网站：www.ahpanlong.com
注：本公司已取得国家文物艺术品拍卖

资质，现常年征集文化艺术拍品，感谢新老
客户对我们一如既往的支持!

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2013年5月10日

门面拍租预告
受委托，我公司将于

近期公开拍租以下房屋：
1、合肥市人民路57号

（女人街内）一层门面2间，
面积各约121.5㎡，参考价
43400元/月，优先整体。

2、合肥市宿松路南苑
新村商办楼一层门面，面
积约88㎡，参考价5300
元/月。有意竞租者请与
我公司联系。

联系电话：
0551-62676246
13965004617

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2013.5.10

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2013年5

月27日上午10时在本公司拍卖厅进
行公开拍卖，拍卖标的如下：

一、合肥市马鞍山南路西创智广
场 6 幢 1-1612 室房屋，建筑面积：
62.87m2，参考价：33.5万元。

二、标的咨询及展示时间：自公告
之日起至2013年5月24日17时止。

三、有意竞买者提前办理竞买登
记，缴纳3万元履约保证金至法院指
定账号，如竞买不成，保证金于会后三
个工作日内无息退还。

四、联系人：夏先生
电话：0551-62828988-607

13856045844
安徽艺海拍卖有限责任公司

2013年5月10日

拍 卖公告
受人民法院委托，巢湖金桥拍卖有限公

司定于2013年5月27日上午10时对下列
标的物进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的物：
1、巢湖全鑫砂轮有限公司机器设备一

批，参考价：105.52万元。（竞买履约保证
金20万元）。

2、巢湖市碧桂园银屏秀色苑一街4幢
2-402室房产进行拍卖，房产建筑面积
119.02㎡。参考价:40.95万元。（竞买履
约保证金5万元）。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自
公告之日起至2013年5月24日止。

三、有意竞买者须于2013年5月24日17
时前，通过本单位（本人）账户以电汇、转帐的形
式将竞买履约保证金汇入我公司帐户（收款单
位：巢湖金桥拍卖有限公司；开户银行：农行人
民路支行；帐号：158001040028795），并携带
相关材料到巢湖市银屏路与龟山路交叉口翡
翠华庭A-304号办理竞买登记手续。

四、拍卖地点：本公司拍卖厅
五、公司地址：巢湖市银屏路翡翠华庭

A-304号
六、咨询电话：0551-82319058

13956672998（吴经理）
巢湖金桥拍卖有限公司

“对朱令案，公开是一剂化淤解

毒的良药。唯有公开才能挽回迟到

的正义，唯有公开才能不负公众的期

待。”《人民日报》在5月9日刊文对朱

令案表示关注。

多数中科大校友不知道她的父母

均为科大校友。正因为如此，昨日，中

国科学技术大学官方称：“朱令父母均

为科大校友”，并引用了上述《人民日

报》评论，呼吁“公开真相”。

据一位校友会的负责人介绍，发

布此事，是事先征求了五十位科大校

友意见，多数人认为应当报道、关注

校友家庭的命运。“没想到是校友，希

望二老坚强，即使没有法律的制裁，

真凶也会遭到报应的。”“同情两位老

校友的不幸遭遇。但愿坏人受到惩

罚。”……中科大很多校友，通过微博

等方式，力挺老校友。

截至记者发稿，已有多位中国科

大校友有意愿向“老校友”捐赠。

星级记者 俞宝强

力挺老校友，中科大呼吁“公开真相”

星报讯（黄晓玲 金苑 记者 赵莉 沈娟

娟） 昨日，本报联合合肥市包河区妇联共同

举办的“爱在森林”大型相亲联谊活动，依然

接受市民的报名，热线电话此起彼伏，不过，

似乎报名的单身男性比女性更“羞答答”。

“市场星报吗？现在还可以报名参加你

们的相亲活动吗？”昨日，一位热心读者拨打

本报热线电话要替她曾经的同事“抢”个名

额。这位热心读者的同事杨小姐是位优质

“白骨精”，虽然今年已30多岁，但一直未婚，

就是在耐心等待着那个他。“她性格很开朗，

人很活泼，跟同事的关系也非常好。”

杨小姐现在在合肥一家市直机关当公务

员，工作很勤奋，“她有房有车，没有什么特

别的要求，就在等待爱情从天而降了！”

不光有“白骨精”，还有“海归女”，王小

姐就是其中之一，她毕业于西班牙巴塞罗那

大学，“家里也有几套房子，对男方没有特殊

的要求，关键是要会对人好。”

听着心动了吗？赶快来报名参加吧！

此次活动不收任何费用，报名者拨打市场

星报电话0551-65223765或包河区妇联电话

0551-63357079就可以预约登记了。同时，

你也可以直接到本报填写报名表，地址为：合

肥市永红路10号市场星报社四楼时政部。

渣土污路要花5万“买”罚单
合肥城管多种举措剑指扬尘污染

星报讯（胡少殊 实习生 金雨竹 记者 徐

涛） “对在运输渣土过程中沿途丢弃、遗撒

渣土的，责令限期改正的同时，最高将处以5

万元罚款”，昨日记者从合肥市城管局获悉，

该部门出台多项举措，剑指扬尘污染。

据介绍，为提高道路洁净度，今年5月起

合肥市区主城区将全面启动道路水洗作业。

此次，城管部门将水洗道路扩大到全市115

条城区主要道路。

据城管部门介绍，渣土车超载、夹带、密

闭不严、车体带泥等现象都会是造成路面污

染的“元凶”。针对这些违规现象的产生，城

管部门将严控渣土污染，严查渣土运输车辆，

对全市的渣土运输车辆GPS监控软件进行

升级，严格控制超速运输，一环内运输不得超

过50码，二环内运输不得超过60码。

此外，城管部门还将加大建筑工地出入

口运输线路及弃土场巡查力度，对在运输渣

土过程中沿途丢弃、遗撒渣土的，责令限期改

正的同时，最高将处以5万元罚款。

她们年龄相差没几岁，都患有重

病。然而，一个怕拖累家人选择跳水轻

生，一个却开心地干着自己的环卫工作。

因一次惊心动魄的营救，素不相识的

她们结成了姐妹。昨日下午，六旬老太跳

入水中欲轻生，五旬环卫工讲述自己病重

史，将轻生老太劝回了岸边。

老太手持黑绳走入水中

事发地点位于合肥九龙路九龙园农

贸市场南边的一个小水塘，此处十分偏僻，

附近几乎没有过路市民。小水塘全被绿化

所包围，如不仔细寻找，根本无法找到。

昨天下午3点左右，一名手持黑绳的

老大妈独自撑着伞，来到了这里。接着，

她缓慢地拨开草丛，钻进了绿化深处。

此时，环卫工张大妈刚好在附近打扫

卫生，这老太太来这里做什么？张大妈

心生疑惑。当她进入草丛后发现，地上

留下一把雨伞，老太太却不见踪影。最

终，在一个小水塘内发现了老太太。

“当时，水已经淹到了她的胸口，她

的手上还缠着一根黑绳，另一端系在了

岸边草根上。”张大妈说道，于是，她急忙

跑过去将绳子抓住。

不愿拖累家人选择轻生

“大姐，你这是做什么，赶紧上来。水

凉！”张大妈在岸上喊着。可是，水中的老

人仍未有任何动作。无奈，张大妈只好用

力拽绳子。谁知，每当张大妈一用力，老

人就将头埋入水中。张大妈只好耐心劝

老人，最终，老人开了口，她是长丰人，现

与老伴居住在附近。因她患病，儿孙为此

花了不少钱，可是，病情却反复发作。为

不连累大家，她选择了这条不归路。

讲述病史感动轻生老人

张大妈心里颇有感触，因为她也是

一名重病患者，也曾经有过类似的想法。

随后，张大妈一手拽着绳子，一边讲

述自己的经历：我今年56岁……我也是

名重病患者，好多次发病差点就没得救

了。但是，我努力地让自己活了下来。你

看，现在我还能工作，不是活得好好的吗？

另外，张大妈对水中的老人说：“我的

家庭条件还没你好呢，最起码你的孩子们

还能付得起高昂的医药费……你的孩子

那么孝顺，你怎么舍得离开他们啊?”

老太太被打动了，这名老人终于回

到了岸上。上岸后，这对老人也因此结

识，并以姐妹相称。

民警赶到后，将老人送回了家。张大

妈则继续着她的工作。 记者 张崴

中科大力挺老校友——朱令父母
呼吁“公开真相”，多位科大校友有意捐赠

沉寂多年的清华女生朱令铊中毒
悬案，近期再成国内外舆论焦点。昨
日，记者从中科大校友新创基金会获
悉，朱令父母均为中国科大“1959级”
老校友。这个校友家庭19年的遭遇，
近期受到很多的中科大校友关注。

可怜的老校友
大女儿坠崖，小女儿中毒

朱令父亲吴承之退休前是国家地震局

的高级工程师，朱令母亲朱明新退休前在中

国远洋集团工作，如今都已年过七旬。

吴承之、朱明新1959年进入中国科大

地球物理系学习并相识，他们育有二女，曾

经有一个令人羡慕的家庭——姐姐吴今

1987 年考入北京大学生物系，1989 年 4

月，吴今周末去野山坡坠崖意外去世；妹妹

朱令随母姓，1992 年考入清华大学化学

系。1994年12月，她参加清华民乐队在北

京文艺厅的专场演出，用古琴独奏“广陵

散”。1994年与1995年两次被投放化学剧

毒铊，后来因医院确诊不及时而导致全身

瘫痪，智力、视力、语言等功能严重受损，生

活无法自理。

朱令父母曾在2008年5月向北京市公

安局提出申请，要求公开这起在1998年就

已结办的案件的调查结果，但北京市公安

局在三周后，对朱家的申请发出“政府信息

不予公开告知书”。 2013年5月8日，北京

市公安局“平安北京”微博发布消息称“因

物证灭失无法侦破”。

五旬环卫工用自己重病经历劝回六旬轻生老太

这一劝，世间又多了对姐妹

白骨精、海归女都来“爱在森林”相亲会了

你还要再做“王老五”吗

微
博
截
图